UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-STTTT Hà Tĩnh, ngày           tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử công chức đi bồi dưỡng ngạch chuyên viên chính

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ,

công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 15/2017/QĐ-UBND ngày 20/4/2017 của UBND tỉnh

về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

Sở Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Thông báo nhập học số 27-TB/TCTTP ngày 04/6/2020 của Trường

Chính trị Trần Phú;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo tham gia lớp bồi

dưỡng ngạch chuyên viên chính khóa 19, tại Trường Chính trị Trần Phú. Thời

gian học theo quy định của Nhà trường (240 tiết, học vào buổi tối các ngày thứ 6,

thứ 7 và Chủ nhật trong tuần), bắt đầu từ ngày 12/6/2020.

Điều 2. Trong thời gian đi học, các ông, bà có tên tại Điều 1 được hưởng

các chế độ theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị có liên quan và các ông,

bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Trường Chính trị Trần Phú;

- Văn phòng Sở, Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, VP4.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Thành

2

Danh sách
CÔNG CHỨC ĐƯỢC CỬ THAM GIA LỚP BỒI DƯỠNG NGẠCH CHUYÊN

VIÊN CHÍNH KHÓA 19, TẠI TRƯỜNG CHÍNH TRỊ TRẦN PHÚ

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-STTTT ngày        /6/2020

 của Sở Thông tin và Truyền thông)

TT Họ và tên Ngày sinh
Chức

vụ

Hệ số

lương
Đơn vị công tác

1 Lê Văn Tuấn 18/03/1984
Chuyên

viên
3.33

Sở Thông tin và

Truyền thông

2 Nguyễn Thị Mỹ Dung 27/02/1980
Thanh

tra viên
3.99

Sở Thông tin và

Truyền thông

		thanhnc.tttt@hatinh.gov.vn
	2020-06-10T15:23:05+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2020-06-10T15:34:03+0700

		2020-06-10T15:34:21+0700

		2020-06-10T15:34:40+0700

		2020-06-10T15:35:02+0700

		2020-06-10T15:35:32+0700